[image: герб]
ОФИЦИАЛЬНОЕ ИЗДАНИЕ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
учреждено решением Ленинской сельской Думы
от  21.11.2005  № 2/12

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения
Слободского района Кировской области

Выпуск № 26 (93)
от  29.08.2024 года

Учредитель:
Ленинская сельская Дума

Ответственный за выпуск:
постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку

Тираж:
5 экземпляров

Содержание:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление от 22.08.2024 № 125 «О разработке проекта изменений в Правила землепользования и  застройки Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области»………………………………………………………………………....стр.3-4

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЛОБОДСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.08.2024
	№
	125

д. Рубежница

	О разработке проекта изменений в Правила землепользования и  застройки Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области

 В соответствии с п.20 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131 – ФЗ, ст. 8 и ч. 2 ст.33 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования Денисовское сельское поселения Слободского района Кировской области, заключенным соглашением администрацией Слободского района о разграничении отдельных полномочий по решению вопросов местного значения поселения в сфере градостроительной деятельности, на основании письма Слободской межрайонной прокуратуры от 02.07.2024 № Исорг-20330039-905-24/-20330039 «О нормотворческой инициативе», с учетом заключения комиссии по правилам землепользования и застройки, протокол № 5 от 09.07.2024 по рассмотрению заявления Зиганшина Р.Ш., администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать Проект изменений в карту градостроительного зонирования со схемой границ зон с особыми условиями использования территории и в градостроительные регламенты Правил землепользования и застройки Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области, утвержденных постановлением администрации Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области от 14.04.2021 № 53, далее Проект.
2. После разработки указанной документации провести публичные слушания в сроки не более одного месяца со дня опубликования проекта и оповещения заинтересованных лиц и представить Проект на утверждение.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании поселения «Информационный бюллетень» и на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения.
4. Направить копию настоящего постановления заявителю Зиганшину Р.Ш.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Ленинского сельского поселения
	С.В. Савиных

image1.jpeg

image2.jpeg